
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LANIŠĆE 

Općinska načelnica 

 

KLASA: 360-01/25-01/02 

URBROJ: 2163-23-02/01-25-6 

Lanišće, 2. rujna 2025.  

 

Na temelju članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), članka 21. i 22. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“, 

broj 7/24.) i točke 17. stavka 13. Poziva na dostavu ponude, KLASA: 360-01/25-01/02, 

URBROJ: 2163-23-02/02-25-2 od dana 12. kolovoza 2025. godine, a vezano za Zapisnik 

Stručnog povjerenstva o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda, KLASA: 360-01/25-

01/02, URBROJ: 2163-23-02/02-25-5 od dana 28. kolovoza 2025. godine, na prijedlog 

Stručnog povjerenstva, Općinska načelnica Općine Lanišće donosi 

 

 

O D L U K U  

o odabiru najpovoljnije ponude 

 

 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Sanacija zgrade 

Općine Lanišće – 2. faza, CPV oznaka: 45262700 – Adaptacija zgrada, evidencijski broj 

nabave: 24/25-JN, procijenjene vrijednosti nabave: 35.400,00 eura bez PDV-a, kao 

najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja GRADER INŽENJERING D.O.O., 

Perasov put 9, 51211 Matulji, OIB: 52640277566, s osobno dostavljenom ponudom, broj: 

PN17-2025-11981, na adresu Naručitelja, odnosno Općine Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet, 

OIB: 15350077714, dana 22. kolovoza 2025. godine u 12:15 sati.  

Cijena odabrane ponude iznosi 35.349,00 eura bez PDV-a, PDV po stopi od 25 % iznosi 

8.837,25 eura i ukupna cijena s uključenim PDV-om iznosi 44.186,25 eura. 

 

II. 

Ne postoje razlozi za odbijanje odabrane ponude iz točke I. ove Odluke. 

 

III. 

Po izvršnosti ove Odluke, Naručitelj će s odabranim ponuditeljem iz točke I. ove 

Odluke sklopiti ugovor o nabavi radova. 

 

IV. 

Na ovu Odluku nije dopuštena žalba. 

  



V. 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih 

ponuda, KLASA: 360-01/25-01/02, URBROJ: 2163-23-02/02-25-5 od dana 28. kolovoza 

2025. godine svim ponuditeljima u postupku i objavljuje se na službenoj mrežnoj stranici 

Naručitelja, www.lanisce.hr.  

 

VI. 

Ova Odluka postaje izvršna danom donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Naručitelj, odnosno Općina Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet, OIB: 15350077714, u 

predmetnom postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Sanacija zgrade Općine Lanišće 

– 2. faza, CPV oznaka: 45262700 – Adaptacija zgrada, evidencijski broj nabave: 24/25-JN, 

procijenjene vrijednosti nabave: 35.400,00 eura bez PDV-a, u skladu s člankom 10. i 12. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“, 

broj 7/24. – dalje u tekstu: Pravilnik), putem Stručnog povjerenstva, dana 12. kolovoza 2025. 

godine uputio je Poziv na dostavu ponude, KLASA: 360-01/25-01/02, URBROJ: 2163-23-

02/02-25-2 (dalje u tekstu: Poziv), elektroničkim putem na adrese e-pošte tri (3) gospodarska 

subjekta po vlastitom izboru.  

U roku za dostavu ponuda, odnosno do dana 22. kolovoza 2025. godine do 13:00 sati, 

bez obzira na način dostave, zaprimljena je jedna (1) ponuda, broj: PN17-2025-11981, 

dostavljena od strane ponuditelja GRADER INŽENJERING D.O.O., Perasov put 9, 51211 

Matulji, OIB: 52640277566 (dalje u tekstu: GRADER INŽENJERING D.O.O.) dana 22. 

kolovoza 2025. godine u 12:15 sati osobno na adresu Naručitelja i evidentirana u Upisniku o 

zaprimanju ponuda u postupku jednostavne nabave, KLASA: 360-01/25-01/02, URBROJ: 

2163-23-02/02-25-4, od dana 25. kolovoza 2025. godine.  

Cijena odabrane ponude iznosi 35.349,00 eura bez PDV-a, PDV po stopi od 25 % iznosi 

8.837,25 eura i ukupna cijena s uključenim PDV-om iznosi 44.186,25 eura. Cijena ponude bez 

PDV-a manja je od procijenjene vrijednosti predmeta nabave. 

U provedenom postupku pregleda i ocjene pravovremeno zaprimljenih ponuda, 

utvrđeno je da valjana ponuda sposobnog ponuditelja GRADER INŽENJERING D.O.O., u 

potpunosti zadovoljava sve uvjete i zahtjeve iz Poziva te je prema primijenjenom kriteriju za 

odabir ponude u provedenom postupku pregleda i ocjene ponuda ocijenjena kao najpovoljnija 

ponuda. 

U skladu s člankom 13. stavkom 1. Pravilnika i točkom 9. Poziva, kriterij za odabir 

ponude je najniža cijena te se, u skladu s navedenim, ponuda ponuditelja GRADER 

INŽENJERING D.O.O. odabire za sklapanje ugovora o nabavi radova. 

Ne postoje razlozi za odbijanje odabrane ponude. 

Na ovu Odluku nije dopuštena žalba. 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih 

ponuda, KLASA: 360-01/25-01/02, URBROJ: 2163-23-02/02-25-5 od dana 28. kolovoza 

2025. godine svim ponuditeljima u postupku i objavljuje se na službenoj mrežnoj stranici 

Naručitelja, www.lanisce.hr. 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica, v.r.  

http://www.lanisce.hr/
http://www.lanisce.hr/


DOSTAVITI:  

1. GRADER INŽENJERING D.O.O., Perasov put 9, 51211 Matulji, adresa e-pošte: 

info@grader.hr, 

2. Objava na službenoj mrežnoj stranici Naručitelja, www.lanisce.hr,  

3. Pismohrana - ovdje. 

 

Prilog: 

­ preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda. 

mailto:info@grader.hr
http://www.lanisce.hr/


  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LANIŠĆE 

Stručno povjerenstvo  

 

KLASA: 360-01/25-01/02 

URBROJ: 2163-23-02/02-25-5 

Lanišće, 28. kolovoza 2025. 

 

Na temelju članka 17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene 

novine Istarske županije“, broj 7/24.), Stručno povjerenstvo sastavlja 

 

 

Z A P I S N I K 

o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda 

 

 

1. Naziv, adresa sjedišta i OIB Naručitelja: Općina Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet,  

OIB: 15350077714.  

 

2. Naziv predmeta nabave: Sanacija zgrade Općine Lanišće – 2. faza. 

 

3. CPV oznaka: 45262700 – Adaptacija zgrada. 

 

4. Evidencijski broj nabave: 24/25-JN. 

 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 35.400,00 eura bez PDV-a. 

 

6. Vrsta postupka nabave: Postupak jednostavne nabave. 

 

7. Izvor planiranih sredstava: Proračun Općine Lanišće za 2025. godinu, Razdjel 002 

Jedinstveni upravni odjel, Glava 00103 Jedinstveni upravni odjel, Program 1012 – 

Ulaganja u objekte i uređaje komunalne infrastrukture, Aktivnost K101488 – Sanacija 

zgrade Općine Lanišće, Konto 45111, Pozicija 515 – Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima. 

 

8. Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena (uz ispunjenje svih uvjeta i zahtjeva iz Poziva 

na dostavu ponude). 

 

9. Datum slanja Poziva na dostavu ponude: 12. kolovoza 2025. godine. 

 

10. Rok za dostavu ponuda: 22. kolovoza 2025. godine do 13:00 sati, bez obzira na način 

dostave. 

  



11. Datum i sat početka postupka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 28. kolovoza 2025. 

godine, 13:35 sati. 

 

12. Ime i prezime članova Stručnog povjerenstva:  

1. Lorena Žakić, predsjednica Stručnog povjerenstva, 

2. Darija Brajković, članica Stručnog povjerenstva i 

3. Margarita Kuna, članica Stručnog povjerenstva. 

 

13. Naziv, adresa sjedišta i OIB gospodarskih subjekata kojima je upućen Poziv na 

dostavu ponude: 

1. GRADER INŽENJERING D.O.O., Perasov put 9, 51211 Matulji, OIB: 

52640277566, adresa e-pošte: info@grader.hr, 

2. DOMENI D.O.O., Frana Supila 11, 51211 Matulji, OIB: 59054359163, adresa e-

pošte: domeni@domeni.hr,  

3. KVARNER COLOR, obrt za radove u građevinarstvu, vl. Neven Jušić, Kvarnerska 

cesta 75, 51211 Matulji, OIB: 51625648458, adresa e-pošte: nevenjusic@inet.hr. 

 

14. Naziv, adresa sjedišta i OIB svih Ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:  

1. GRADER INŽENJERING D.O.O., Perasov put 9, 51211 Matulji, OIB: 52640277566. 

 

15. Analitički prikaz pravovremeno pristiglih i zaprimljenih ponuda: 

PRISTIGLE PONUDE 

R.br. Ponuditelj 
Broj, datum i način 

dostave ponude 

Cijena ponude 

bez PDV-a 

(euro) 

Cijena ponude s 

PDV-om (euro) 

1. 

GRADER INŽENJERING 

D.O.O., Perasov put 9, 51211 

Matulji, OIB: 52640277566 

PN17-2025-11981, 

22. kolovoza 2025. 

godine, dostavljeno 

osobno na adresu 

Naručitelja 

(12:15 sati)  

35.349,00 44.186,25 

KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA  

(UVJETI SPOSOBNOSTI) 

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

Izvadak iz sudskog, obrtnog ili drugog 

odgovarajućeg registra, ne stariji od 30 (trideset) 

dana računajući od dana primitka Poziva 

DA 

Tehnička i stručna sposobnost 

Popis radova, uredno izvedenih u godini u kojoj je 

započet predmetni postupak jednostavne nabave 

(2025.) i tijekom pet (5) godina koje prethode toj 

godini (2020.-2024.), za radove iste ili slične 

predmetu nabave - sadrži naziv, vrijednost, godinu i 

mjesto izvedenih radova te naziv druge ugovorne 

strane, a mora biti potpisan i ovjeren pečatom od 

strane ovlaštene osobe Ponuditelja 

DA 

OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA I DOKUMENTI KOJIMA 

GOSPODARSKI SUBJEKT DOKAZUJE ODSUTNOST OSNOVA ZA ISKLJUČENJE 

mailto:info@grader.hr
mailto:nevenjusic@inet.hr


Obvezne osnove za isključenja Ponuditelja 

Nekažnjavanje 

IV. Obrazac – Izjava o nekažnjavanju (ispunjena, 

potpisana i ovjerena pečatom od strane ovlaštene 

osobe Ponuditelja, nije potrebna ovjera kod javnoga 

bilježnika) 

DA 

V. Obrazac – Izjava o nekažnjavanju (ispunjena, 

potpisana i ovjerena pečatom od strane ovlaštene 

osobe Ponuditelja, nije potrebna ovjera kod javnoga 

bilježnika) 

Nije primjenjivo 

Plaćanje dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno osiguranje 

Potvrda nadležne Porezne uprave o stanju duga ili 

jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države 

sjedišta Ponuditelja, ne starija od 30 (trideset) dana 

računajući od dana primitka Poziva 

DA 

Ostali razlozi isključenja Ponuditelja 

VI. Obrazac – Izjava da nad Ponuditeljem nije 

otvoren stečajni postupak (ispunjena, potpisana i 

ovjerena pečatom od strane ovlaštene osobe 

Ponuditelja) 

DA 

ODREDBE O ZAJEDNICI PONUDITELJA 

Nije primjenjivo 

ODREDBE KOJE SE ODNOSE NA PODUGOVARATELJE 

Nije primjenjivo 

OSLANJANJE NA SPOSOBNOST DRUGIH SUBJEKATA 

Nije primjenjivo 

OSTALI UVJETI IZ DOKUMENTACIJE 

I. Obrazac – Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i 

ovjeren pečatom od strane ovlaštene osobe 

Ponuditelja) 

DA 

II. Obrazac – Ponudbeni list za zajednicu ponuditelja 

(ispunjen, potpisan i ovjeren pečatom od strane 

ovlaštene osobe) 

Nije primjenjivo 

III. Obrazac – Podugovaratelj (ispunjen, potpisan i 

ovjeren pečatom od strane ovlaštene osobe) 
Nije primjenjivo 

VIII. Obrazac – Troškovnik (ispunjen, potpisan i 

ovjeren pečatom od strane ovlaštene osobe 

Ponuditelja) 

DA 

VII. Obrazac – Izjava o prihvaćanju općih i posebnih 

uvjeta (ispunjena, potpisana i ovjerena pečatom od 

strane ovlaštene osobe Ponuditelja) 

DA 

Rok valjanosti ponude (ne smije biti kraći od 60 

kalendarskih dana od dana isteka roka za dostavu 

ponude) 

DA, do dan 31. prosinca 2025. godine 

Jezik ponude: hrvatski DA 

Pismo ponude: latinica DA 

PODACI O POJAŠNJENJU I /ILI UPOTPUNJAVANJU DOKUMENATA,  

DOSTAVA IZVORNIKA 



 

16. Provjera računske ispravnosti ponuda:  

Pregledom ponudbenog lista i ponudbenog troškovnika ponuditelja GRADER 

INŽENJERING D.O.O., Perasov put 9, 51211 Matulji, OIB: 52640277566 utvrđeno je da 

su pravilno ispunjene sve stavke ponudbenog lista i ponudbenog troškovnika te da u 

ponudbenom listu i ponudbenom troškovniku nema računskih pogrešaka. 

 

17. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:  

1. GRADER INŽENJERING D.O.O., Perasov put 9, 51211 Matulji, OIB: 52640277566. 

 

18. Naziv Ponuditelja s kojim Naručitelj namjerava sklopiti Ugovor o nabavi radova i 

razlozi za njegov odabir:  

Na temelju provedenog postupka pregleda i ocjene pravovremeno zaprimljenih ponuda, 

utvrđeno je da valjana ponuda broj PN17-2025-11981 od dana 22. kolovoza 2025. godine 

sposobnog ponuditelja GRADER INŽENJERING D.O.O., Perasov put 9, 51211 Matulji, 

OIB: 52640277566, s cijenom ponude 35.349,00 eura bez PDV-a, PDV-om po stopi od 

25% u iznosu od 8.837,25 eura i ukupnom cijenom s uključenim PDV-om u iznosu od 

44.186,25 eura, u potpunosti zadovoljava sve uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostavu ponude 

te je prema primijenjenom kriteriju za odabir ponude u provedenom postupku pregleda i 

ocjene ponuda ocijenjena kao najpovoljnija ponuda. 

 

19. Prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke, s obrazloženjem:  

Članovi Stručnog povjerenstva predlažu odgovornoj osobi Naručitelja, odnosno Općinskoj 

načelnici da na osnovu rezultata pregleda i ocjene pristigle ponude donese Odluku o 

odabiru najpovoljnije ponude. 

Cijena ponude bez PDV-a manja je od procijenjene vrijednosti predmeta nabave. 

 

20. Datum i sat završetka pregleda i ocjene pristigle ponude: 28. kolovoza 2025. godine, 

14:10 sati. 

 

21. Ime, prezime i potpis članova Stručnog povjerenstva koji su izvršili otvaranje, pregled 

i ocjenu pristigle ponude:  

 

1. Lorena Žakić, predsjednica Stručnog povjerenstva, v.r. 

2. Darija Brajković, članica Stručnog povjerenstva, v.r. 

3. Margarita Kuna, članica Stručnog povjerenstva, v.r. 

 

Nije primjenjivo 

VALJANOST PONUDE: DA 

ODBIJANJE PONUDE (OBRAZLOŽENJE 

RAZLOGA): 
NE 


